DE SERVICIO:771980500108

RMU:97125 98-05-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:34DW01B013460650

NETMET

LÍMITE DE PAGO:12 ENE 26

CORTE A PARTIR:13 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:FT351R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 OCT 25-23 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$14,262

$14,262

(CATORCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 10:27:06hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97125 98-05-16 XAXX-010101 001 CFE

34DW01B013460650Repartir